

ÅRSREDOVISNING

för

Proffsbyggen i väst AB

Org.nr. 556828-9069

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Proffsbyggen i väst AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 september 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2024-09-30



Toni Tawil

ÅRSREDOVISNING

för

Proffsbyggen i väst AB

Org.nr. 556828-9069

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av resultaträkningen har bolagets omsättning och resultat minskat jämfört med föregående år, mycket p.g.a. att bolaget har arbetat mot en kund som varit en dålig betalare. I not 7 beskrivs vilka åtgärder som har vidtagits under 2024 för att förbättra bolagets situation.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 780 143	22 440 755	18 836 602	18 601 697
Resultat efter finansiella poster	-1 008 023	-179 257	-691 973	-1 669 343
Soliditet (%)	2,80	1,43	1,35	15,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	182 328	-179 257	53 071
Balanseras i ny räkning		-179 257	179 257	0
Erhållna aktieägartillskott		1 015 000		1 015 000
Årets resultat			-1 008 023	-1 008 023
Belopp vid årets utgång	50 000	1 018 071	-1 008 023	60 048

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 018 071
Årets resultat	-1 008 023
	10 048

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	10 048
	10 048

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Proffsbyggen i väst AB

Org.nr. 556828-9069

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 780 143	22 440 755
Övriga rörelseintäkter		504 289	186 773
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>16 284 432</u>	<u>22 627 528</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 329 921	-8 782 016
Köpta tjänster		-3 185 057	-4 671 392
Övriga externa kostnader		-2 391 390	-3 822 673
Personalkostnader	2	-5 293 719	-5 410 703
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 241	-112 923
Summa rörelsekostnader		<u>-17 292 328</u>	<u>-22 799 707</u>
Rörelseresultat		-1 007 896	-172 179
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 668	416
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 795	-7 494
Summa finansiella poster		<u>-127</u>	<u>-7 078</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 008 023	-179 257
Resultat före skatt		-1 008 023	-179 257
Årets resultat		<u>-1 008 023</u>	<u>-179 257</u>

2024100102615

Proffsbyggen i väst AB

Org.nr. 556828-9069

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

3

4

5

0

165 628

165 628

205 598

205 598

371 226

1 084 008

261 104

74 914

1 420 026

350 153

350 153

1 770 179

2 141 405

0

201 849

201 849

0

0

201 849

1 180 934

643 593

188 378

2 012 905

1 486 744

1 486 744

3 499 649

3 701 498

2024100102616

Proffsbyggen i väst AB

Org.nr. 556828-9069

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Långfristiga skulder**

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-12-31

2022-12-31

50 000

50 000

1 018 071

-1 008 023

10 048

60 048

176 696

176 696

780 171

698 448

426 042

1 904 661

2 141 405

50 000

50 000

182 328

-179 257

3 071

53 071

1 151 677

1 151 677

1 648 829

412 973

434 948

2 496 750

3 701 498

2024100102617

6

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

2024100102618

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	9,00	9,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	112 900	112 900
Utgående anskaffningsvärden	112 900	112 900
Ingående avskrivningar	-112 900	-112 900
Utgående avskrivningar	-112 900	-112 900
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	867 114	693 114
Inköp	56 020	174 000
Försäljningar/utrangeringar	-46 921	0
Utgående anskaffningsvärden	876 213	867 114
Ingående avskrivningar	-665 265	-552 342
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	46 921	0
Årets avskrivningar	-92 241	-112 923
Utgående avskrivningar	-710 585	-665 265
Redovisat värde	165 628	201 849

Not 5 Andra långfristiga fordringar **2023-12-31** **2022-12-31**

Tillkommande fordringar	205 598	0
Utgående anskaffningsvärden	205 598	0
Redovisat värde	205 598	0

NOTER

Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>176 696</u>	<u>1 151 677</u>
		176 696	1 151 677

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Pantsatt banktillgodohavande	205 598	0

Not 8 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har under 2024 minskat ner sin verksamhet, både vad gäller intäkter och kostnader. Detta innebär att bolaget hittills redovisar en förlust på ca 1 Mkr under 2024. Kostnadsbesparingarna i form av framför allt minskad personal och färre inhyrda konsulter har inte slagit igenom fullt ut ännu. Bolaget håller också på att aktivt driva in en större kundfordran, som i bokslutet har reserverats som osäker i sin helhet. Styrelsens bedömning är att när dessa åtgärder har gett effekt, så kommer bolagets situation att vara mycket bättre, och man kommer att kunna fortsätta sin verksamhet med lönsamhet framöver.

Not 9 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg 2024-09-30

Toni Tawif



Min revisionsberättelse har lämnats den 30 september 2024.

Jan Håkansson

Auktoriserad revisor

forv/s mazars
